
REDOVNI ZIMSKI (JANUARSKI) ISPITNI ROK U AKADEMSKOJ 2022/2023. GODINI 

ODSJEK: ZOOTEHNIKA 

Studijski program: Animalna proizvodnja 

Predmet Nosilac predmeta Termin 

I semestar 

Osnovi botanike Doc. dr Sabina Trakić 25. januar - 14:00 A1 
Genetika Prof. dr Fuad Gaši 26. januar - 10:00 Sala 3 
Matematika Prof. dr Dževad Burgić 2. februar - 10:00 A1 
Hemija Prof. dr Josip Jurković 3. februar - 09:00 Sala 2 
Zoologija Prof. dr Rifat Škrijelj 24. januar - 16:00 Prak 2 
Osnovi pedologije Doc. dr Mirza Tvica 30. januar - 11:00 Pr RP 

III semestar 

Agrarna politika sa zakonodavstvom Doc. dr Merima Makaš 31. januar - 13:00 A2 
Opće stočarstvo Prof. dr Muhamed Brka 2. februar - 12:00 Sala 1 
Ishrana životinja - opšti dio Prof. dr S. Čengić-Džomba 1. februar - 10:00 Sala 2 
Mikrobiologija u animalnoj proizvodnji Prof. dr Saud Hamidović 24. januar - 9:00 Sala 2 
Poznavanje i tehnologija hrane za životinje Prof. dr S. Čengić-Džomba 23. januar - 10:00 Sala 1 
Kućni ljubimci Prof. dr S. Muhamedagić 3. februar - 12:00 Sala 1 

V semestar 

Ishrana preživara Prof. dr Emir Džomba 31. januar - 12:00 Sala 1 
Govedarstvo Prof. dr Admir Dokso 25. januar - 12:00 Sala 2 
Troškovi i kalkulacije u poljoprivredi Prof. dr Vedad Falan 1. februar - 9:00 A2 
Tržište poljoprivrednih i prehrambenih 
proizvoda Doc. dr Alejna Krilić 24. januar - 10:00 A1 
Oplemenjivanje domaćih životinja Prof. dr Ervin Zečević 26. januar - 12:00 Sala 2 
Ovčarstvo i kozarstvo Prof. dr Admir Dokso 27. januar - 12:00 Sala 2 



POPRAVNI ZIMSKI (FEBRUARSKI) ISPITNI ROK U AKADEMSKOJ 2022/2023. GODINI 

ODSJEK: ZOOTEHNIKA 

Studijski program: Animalna proizvodnja 

Predmet Nosilac predmeta Termin 

I semestar 

Osnovi botanike Doc. dr Sabina Trakić 8. februar - 14:00 A1 
Genetika Prof. dr Fuad Gaši 9. februar - 10:00 A1 
Matematika Prof. dr Dževad Burgić 16. februar - 10:00 A1 
Hemija Prof. dr Josip Jurković 17. februar - 09:00 Sala 2 
Zoologija Prof. dr Rifat Škrijelj 7. februar - 16:00 Prak 2 

Osnovi pedologije Doc. dr Mirza Tvica 13. februar - 11:00 Pr RP 

III semestar 

Agrarna politika sa zakonodavstvom Doc. dr Merima Makaš 14. februar - 13:00 A2 
Opće stočarstvo Prof. dr Muhamed Brka 16. februar - 12:00 Sala 1 
Ishrana životinja - opšti dio Prof. dr S. Čengić-Džomba 15. februar - 10:00 Sala 2 
Mikrobiologija u animalnoj proizvodnji Prof. dr Saud Hamidović 7. februar - 9:00 Sala 2 
Poznavanje i tehnologija hrane za životinje Prof. dr S. Čengić-Džomba 6. februar - 10:00 Sala 1 
Kućni ljubimci Prof. dr S. Muhamedagić 17. februar - 12:00 Sala 1 

V semestar 

Ishrana preživara Prof. dr Emir Džomba 14. februar - 12:00 Sala 1 
Govedarstvo Prof. dr Admir Dokso 8. februar - 12:00 Sala 2 
Troškovi i kalkulacije u poljoprivredi Prof. dr Vedad Falan 15. februar - 9:00 A2 
Tržište poljoprivrednih i prehrambenih 
proizvoda Doc. dr Alejna Krilić 7. februar - 10:00 A1 
Oplemenjivanje domaćih životinja Prof. dr Ervin Zečević 9. februar - 12:00 Sala 2 
Ovčarstvo i kozarstvo Prof. dr Admir Dokso 10. februar - 12:00 Sala 2 
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